
Mesafe: 68 km, Ortalama Hız: 30,96 km/h

Sayfa: 1/1Türkiye Bisiklet Federasyonu

Pl. Bib Adı Soyadı Lisans No Takım Time Gap Points

1 350 Fatmanur DOĞAN 42-09-001978 Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 2:11:46 - 75
2 353 Semanur KİRİŞ 58-09-000635 Sivas Yurdum Gençlik Ve Spor 2:15:27 + 3:41 60
3 351 Almina Bahar ÖNER 42-09-002232 Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 2:17:14 + 5:28 50
4 368 Rabiye Ali OSMAN 16-09-002502 Nilüfer Belediye Spor Kulübü Derneği 2:20:44 + 8:58 45
5 354 Arife Nisa GÜNEŞ 58-09-000609 Sivas Yurdum Gençlik Ve Spor 2:26:00 + 14:14 40
6 369 Azra PERDECİ 07-09-003787 Ravza Spor Kulübü 2:26:00 + 14:14 35
7 356 Rana BAŞAR 58-09-000615 Sivas Yurdum Gençlik Ve Spor 2:26:04 + 14:18 30
8 371 Halime SAVRAN 17-09-002210 Gelibolu Spor Kulübü Derneği 2:26:04 + 14:18 26
9 363 Meltem TİLKİOĞLU 06-09-003188 Ankara Gençlik Hiz.Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği 2:27:14 + 15:28 22

10 355 Melisa YILDIZ 58-09-000619 Sivas Yurdum Gençlik Ve Spor 2:27:14 + 15:28 20
11 366 Selinay GÖKLER 07-09-003331 Kırkgöz Döşemealti Belediye Spor Kulübü 2:28:14 + 16:28 18
12 370 Esra ERDEM 63-09-001359 Siverek Gücü Ve Akademi S.K.D. 2:28:17 + 16:31 16

OTL 365 Fatma ARLI 01-09-000704 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 0

Withdrawals (6)
DNF 352 Funda TAŞKIN 42-09-002247 Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü Withdrawal 0
DNF 372 Ekin EREKE 34-09-004615 Büyükçekmece Belediye Spor Kulübü Withdrawal 0
DNF 357 Esra KENGER 70-09-000458 Karaman Ekstrem Bisiklet Ve Doğa Sk Withdrawal 0
DNF 358 Zehra ERDOĞAN 70-09-000459 Karaman Ekstrem Bisiklet Ve Doğa Sk Withdrawal 0
DNF 359 Sıla ŞAHİN 70-09-000455 Karaman Ekstrem Bisiklet Ve Doğa Sk Withdrawal 0
DNF 360 Kiraz KURT 70-09-000456 Karaman Ekstrem Bisiklet Ve Doğa Sk Withdrawal 0

Non-starters (1)
361 Fatma Betül AKBAŞ 70-09-000457 Karaman Ekstrem Bisiklet Ve Doğa Sk

=> 372 nolu sporcu ambulansa alınmıştır.

Starters: 19 | Ranked: 12 | Withdrawals: 6 | Outside time limit: 1 | Non-starters: 1



Sayfa: 1/1Türkiye Bisiklet Federasyonu

1. Sivas Yurdum Gençlik Ve Spor     7:07:31
353 KİRİŞ Semanur 2:15:27

15

354 GÜNEŞ Arife Nisa 2:26:00
356 BAŞAR Rana 2:26:04



Mesafe: 51 km, Ortalama Hız: 31,45 km/h

Sayfa: 1/2Türkiye Bisiklet Federasyonu

Pl. Bib Adı Soyadı Lisans No Takım Time Gap Points

1 607 Göktürk YÜZERLER 42-09-002000 Selçuklu Belediye Spor 1:37:17 - 75
2 637 Necdet GÜNAYDIN 42-09-002139 Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 1:37:17 " 60
3 662 Arda UZEL 41-09-003783 Öncü Gençlik Ve S.K. Derneği 1:37:17 " 50
4 645 Enes ÇETİN 39-09-000410 Lüleburgaz Bisiklet Mot. G.S.K D. 1:37:17 " 45
5 609 Faruk Kutay TARHAN 42-09-002221 Selçuklu Belediye Spor 1:37:20 + 0:03 40
6 638 Ramazan ÇİCEK 42-09-002140 Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 1:37:20 + 0:03 35
7 600 Muharrem YERLİKAYA 14-09-000520 Bolu Gençlik Merkezi Spor Kulübü 1:37:20 + 0:03 30
8 644 Mehmet MAYDA 42-09-002048 Alibeyhüyüğü Akademi Gençlik Spor 1:37:22 + 0:05 26
9 633 M.Emir EMİŞCİ 63-09-001352 Şanlıurfa Gençlik S.K.D. 1:37:22 + 0:05 22

10 601 Faruk Can AYDEMİR 14-09-000519 Bolu Gençlik Merkezi Spor Kulübü 1:37:22 + 0:05 20
11 612 Nurettin Berke ŞAHİN 42-09-002186 Selçuklu Belediye Spor 1:37:22 + 0:05 18
12 603 Enes Fatih PERÇİN 14-09-000545 Bolu Gençlik Merkezi Spor Kulübü 1:37:22 + 0:05 16
13 664 Burak SÜRÜCÜ 54-09-000934 Sakarya Türk Telekom Spor Kulübü 1:37:22 + 0:05 14
14 656 İbrahim Erhan CİHAN 70-09-000445 Karaman Gençlik Ve Spor Kulübü 1:37:22 + 0:05 12
15 654 Arda AKDEMİR 27-09-002060 Antalyaspor Kulübü 1:37:25 + 0:08 10
16 642 Furkan DURAN 42-09-002059 Alibeyhüyüğü Akademi Gençlik Spor 1:37:25 + 0:08 8
17 610 Ebubekir ŞAMCI 42-09-002177 Selçuklu Belediye Spor 1:37:25 + 0:08 6
18 640 Hasan BAĞCI 42-09-002216 Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 1:37:25 + 0:08 4
19 665 Kaan SALTIK 54-09-000839 Sakarya Türk Telekom Spor Kulübü 1:37:25 + 0:08 2
20 639 Mustafa YORULMAZ 42-09-002144 Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 1:39:06 + 1:49 1
21 661 Arda AKAY 48-09-003012 Muğla Gençlik Ve Spor Kulübü 1:42:19 + 5:02 0
22 667 Eymen ŞEN 16-09-003125 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 1:42:35 + 5:18 0
23 641 Cemal Taha KÜKREK 42-09-002033 Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 1:42:38 + 5:21 0
24 604 İsmail BARIŞ 14-09-000546 Bolu Gençlik Merkezi Spor Kulübü 1:44:26 + 7:09 0
25 647 Muhammet Umut DEMİRCAN 39-09-000485 Lüleburgaz Bisiklet Mot. G.S.K D. 1:45:28 + 8:11 0
26 652 Mert ERYILMAZ 07-09-003753 Antalyaspor Kulübü 1:45:41 + 8:24 0
27 668 İbrahim KAYA 63-09-001182 Şanlıurfa Gençlik S.K.D. 1:46:08 + 8:51 0
28 653 Doruk ADA 09-09-003238 Aydın İki Teker Bisiklet Kulübü Derneği 1:46:47 + 9:30 0
29 608 Haydar TORUN 42-09-002029 Selçuklu Belediye Spor 1:46:47 + 9:30 0
30 632 M.Abdurrahman KARAMAN 63-09-001372 Şanlıurfa Gençlik S.K.D. 1:47:31 + 10:14 0
31 646 Ege ERSOY 39-09-000489 Lüleburgaz Bisiklet Mot. G.S.K D. 1:47:31 + 10:14 0
32 628 Miraç Eren KIRAN 28-09-000420 Giresun Ata Bisiklet Kulübü 1:48:02 + 10:45 0
33 635 Lütfü Fırat DÜMBÜLÜ 63-09-001350 Şanlıurfa Gençlik S.K.D. 1:48:18 + 11:01 0
34 655 Efe Kerem AKÇETİN 07-09-003789 Antalyaspor Kulübü 1:49:25 + 12:08 0
35 602 Talha TÜRKYILMAZ 14-09-000532 Bolu Gençlik Merkezi Spor Kulübü 1:50:16 + 12:59 0
36 611 Muhammed Salih TÜNAY 42-09-002239 Selçuklu Belediye Spor 1:51:52 + 14:35 0
37 636 Özgür CAŞKA 63-09-001205 Şanlıurfa Gençlik S.K.D. 1:52:02 + 14:45 0

OTL 622 Mustafa ÇÖNGER 58-09-000655 Sivas Aktif Spor 0
OTL 649 Yasin DURMUŞ 07-09-003785 Ravza Spor Kulübü 0
OTL 623 Yusuf Berkin ATAÇ 58-09-000650 Sivas Aktif Spor 0
OTL 666 İsmail Utku KURU 77-09-000558 Yalova Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü 0
OTL 614 Ramazan AÇIKGÖZ 07-09-003389 Serik Belediye Spor Kulübü 0
OTL 625 Ahmet Emre ŞENGÜL 58-09-000651 Sivas Aktif Spor 0
OTL 663 Enes ÇALIK 41-09-003944 Öncü Gençlik Ve S.K. Derneği 0
OTL 624 Berat Turan DÜNDAR 58-09-000654 Sivas Aktif Spor 0
OTL 618 Alperen YAŞBAYIR 07-09-003807 Serik Belediye Spor Kulübü 0
OTL 631 Umut DURSUN 28-09-000431 Giresun Ata Bisiklet Kulübü 0
OTL 630 Taha Ege KARADEMİR 28-09-000419 Giresun Ata Bisiklet Kulübü 0
OTL 627 Alperen KARA 28-09-000421 Giresun Ata Bisiklet Kulübü 0
OTL 619 Murat NALBAT 07-09-003805 Serik Belediye Spor Kulübü 0
OTL 617 Emirhan ÖNDER 07-09-003806 Serik Belediye Spor Kulübü 0
OTL 613 Metin Şahin ÇÖKMEN 42-09-002240 Selçuklu Belediye Spor 0
OTL 651 Onur KURBAN 07-09-003797 Alanya Belediye S. K. Derneği 0
OTL 626 İlhan Emin YASAK 58-09-000653 Sivas Aktif Spor 0
OTL 621 Furkan ÖZDEN 58-09-000649 Sivas Aktif Spor 0
OTL 643 Musab Bilal BAŞ 42-09-002210 Alibeyhüyüğü Akademi Gençlik Spor 0
OTL 648 Enes YILDIZ 07-09-003674 Ravza Spor Kulübü 0

Withdrawals (2)
DNF 606 Kerem Yusuf ÇETİN 14-09-000539 Bolu Gençlik Merkezi Spor Kulübü Withdrawal 0
DNF 634 M.Abdulkadir DÜMBÜLÜ 63-09-001376 Şanlıurfa Gençlik S.K.D. Withdrawal 0



Mesafe: 51 km, Ortalama Hız: 31,45 km/h

Sayfa: 2/2Türkiye Bisiklet Federasyonu

Pl. Bib Adı Soyadı Lisans No Takım Time Gap Points

Non-starters (4)
620 Ömer Gürkan ÇETİN 07-09-003804 Serik Belediye Spor Kulübü
629 Kıvanç ATEŞ 28-09-000422 Giresun Ata Bisiklet Kulübü
650 Mehmetcan ALTINDAĞ 07-09-003763 Ravza Spor Kulübü
658 Adnan Muharrem SARI 37-09-000292 Kastamonu Amorium Park Bisiklet S.K

Starters: 59 | Ranked: 37 | Withdrawals: 2 | Outside time limit: 20 | Non-starters: 4



Sayfa: 1/1Türkiye Bisiklet Federasyonu

1. Selçuklu Belediye Spor     4:51:59
607 YÜZERLER Göktürk 1:37:17

15

609 TARHAN Faruk Kutay 1:37:20
612 ŞAHİN Nurettin Berke 1:37:22

2. Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği     4:52:02   + 0:03
637 GÜNAYDIN Necdet 1:37:17

12

638 ÇİCEK Ramazan 1:37:20
640 BAĞCI Hasan 1:37:25

3. Bolu Gençlik Merkezi Spor Kulübü     4:52:04   + 0:05
600 YERLİKAYA Muharrem 1:37:20

10

601 AYDEMİR Faruk Can 1:37:22
603 PERÇİN Enes Fatih 1:37:22

4. Lüleburgaz Bisiklet Mot. G.S.K D.     5:10:16   + 18:17
645 ÇETİN Enes 1:37:17

8

647 DEMİRCAN Muhammet Umut 1:45:28
646 ERSOY Ege 1:47:31

5. Şanlıurfa Gençlik S.K.D.     5:11:01   + 19:02
633 EMİŞCİ M.Emir 1:37:22

6

668 KAYA İbrahim 1:46:08
632 KARAMAN M.Abdurrahman 1:47:31

6. Antalyaspor Kulübü     5:12:31   + 20:32
654 AKDEMİR Arda 1:37:25

5

652 ERYILMAZ Mert 1:45:41
655 AKÇETİN Efe Kerem 1:49:25



Mesafe: 51 km, Ortalama Hız: 31,71 km/h

Sayfa: 1/1Türkiye Bisiklet Federasyonu

Pl. Bib Adı Soyadı Lisans No Takım Time Gap Points

1 725 Emine Irmak SEZER 77-09-000505 Yalova Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü 1:36:30 - 75
2 723 Rabia ŞİMŞİR 42-09-001975 Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 1:39:01 + 2:31 60
3 703 Edanur TOY 27-09-001195 Gaziantep Belediye Spor Kulubü 1:39:01 + 2:31 50
4 724 Sudenur SATICI 42-09-002170 Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 1:39:01 + 2:31 45
5 701 Sıla Nur KARATAŞ 06-09-003127 Ankara Gençlik Hiz.Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği 1:39:01 + 2:31 40
6 719 Nazlı KARADAĞ 35-09-002589 Mosso Ege Pedal Spor Kulübü 1:39:04 + 2:34 35
7 702 Esma DUMAN 35-09-002648 Ferdi Sporcu 1:39:04 + 2:34 30
8 721 Tuba Ceren TIKAN 54-09-000744 Sakarya Türk Telekom Spor Kulübü 1:39:04 + 2:34 26
9 706 Yasmin UÇAR 27-09-001148 Gaziantep Belediye Spor Kulubü 1:39:06 + 2:36 22

10 704 Keziban ÖZTÜRK 27-09-001063 Gaziantep Belediye Spor Kulubü 1:39:08 + 2:38 20
11 705 Rümeysa YILMAZ 27-09-001130 Gaziantep Belediye Spor Kulubü 1:46:39 + 10:09 18
12 707 Gizemnur TAMER 27-09-001147 Gaziantep Belediye Spor Kulubü 1:46:42 + 10:12 16
13 718 Yağmur KARALA 35-09-002590 Mosso Ege Pedal Spor Kulübü 1:47:38 + 11:08 14
14 726 Azra ÇALIŞKAN 17-09-002319 Gelibolu Spor Kulübü Derneği 1:48:39 + 12:09 12
15 727 Berfin ÇALLAR 17-09-002307 Gelibolu Spor Kulübü Derneği 1:48:39 + 12:09 10
16 722 Fatma BALICA 58-09-000652 Sivas Yurdum Gençlik Ve Spor 1:48:39 + 12:09 8
17 710 Nilsu KARASAY 28-09-000424 Giresun Spor Lisesi Gençlik S.K 1:53:47 + 17:17 6

OTL 708 Özlem Nisa UYAN 28-09-000425 Giresun Spor Lisesi Gençlik S.K 0
OTL 700 Melike KARABACAK 06-09-003138 Ankara Gençlik Hiz.Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği 0
OTL 716 Gizem TAŞDEMİR 70-09-000460 Karaman Ekstrem Bisiklet Ve Doğa Sk 0
OTL 720 Lara BAŞPINAR 52-09-000311 Ordu Gençlik Spor Kulübü 0

Withdrawals (5)
DNF 712 Azra KARAKÜLAH 70-09-000463 Karaman Ekstrem Bisiklet Ve Doğa Sk Withdrawal 0
DNF 714 Sıla KORKMAZ 70-09-000461 Karaman Ekstrem Bisiklet Ve Doğa Sk Withdrawal 0
DNF 715 Aslı ÜNLÜ 70-09-000462 Karaman Ekstrem Bisiklet Ve Doğa Sk Withdrawal 0
DNF 717 Emine ZENGİNOĞLU 70-09-000441 Karaman Gençlik Ve Spor Kulübü Withdrawal 0
DNF 709 Medine SARIAYDIN 28-09-000423 Giresun Spor Lisesi Gençlik S.K Withdrawal 0

=> 709 nolu sporcu ambulansa alınmıştır

Starters: 26 | Ranked: 17 | Withdrawals: 5 | Outside time limit: 4



Sayfa: 1/1Türkiye Bisiklet Federasyonu

1. Gaziantep Belediye Spor Kulubü     4:57:15
703 TOY Edanur 1:39:01

15

706 UÇAR Yasmin 1:39:06
704 ÖZTÜRK Keziban 1:39:08



Mesafe: 51 km, Ortalama Hız: 29,79 km/h

Sayfa: 1/1Türkiye Bisiklet Federasyonu

Pl. Bib Adı Soyadı Lisans No Takım Time Gap Points

1 532 Emine ADANALI 42-09-001976 Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 1:42:43 - 0
2 531 Defne KADIOĞLU 42-09-001958 Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 1:42:43 " 0
3 523 Sinem KESKİN 39-09-000488 Lüleburgaz Bisiklet Mot. G.S.K D. 1:47:51 + 5:08 0
4 524 İrem BAŞPINAR 52-09-000218 Ordu Gençlik Spor Kulübü 1:52:53 + 10:10 0
5 535 Tuğce SAVRAN 17-09-002317 Gelibolu Spor Kulubü Derneği 1:56:13 + 13:30 0
6 536 Yade DÜNDAR 17-09-002358 Gelibolu Spor Kulubü Derneği 1:56:15 + 13:32 0
7 537 Yağmur Ecrin ÇOLAKOĞLU 17-09-002359 Gelibolu Spor Kulubü Derneği 2:02:31 + 19:48 0
8 534 Zeynep BAYRAM 77-09-000557 Yalova Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü 2:03:09 + 20:26 0

OTL 519 Aleyna KORKMAZ 70-09-000465 Karaman Ekstrem Bisiklet Ve Doğa Sk 0

Withdrawals (7)
DNF 520 Sıla Nur AYDIN 70-09-000468 Karaman Ekstrem Bisiklet Ve Doğa Sk Withdrawal 0
DNF 522 Erva ZENGİNOĞLU 70-09-000453 Karaman Gençlik Ve Spor Kulübü Withdrawal 0
DNF 527 Elifnaz BAKAY 58-09-000657 Sivas Yurdum Gençlik Ve Spor Withdrawal 0
DNF 528 Büşra EKİCİ 58-09-000656 Sivas Yurdum Gençlik Ve Spor Withdrawal 0
DNF 529 Amine Rümeysa ÇETİNKAYA 58-09-000658 Sivas Yurdum Gençlik Ve Spor Withdrawal 0
DNF 530 Demet Nur İŞGİN 63-09-001356 Siverek Gücü Ve Akademi S.K.D. Withdrawal 0
DNF 533 Fatma Nisa GÜNAYDIN 77-09-000559 Yalova Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü Withdrawal 0

Non-starters (2)
525 Ayşe AKKOYUNLU 07-09-003777 Ravza Spor Kulübü
526 Aynur KAYA 07-09-003775 Ravza Spor Kulübü

Starters: 16 | Ranked: 8 | Withdrawals: 7 | Outside time limit: 1 | Non-starters: 2



Sayfa: 1/1Türkiye Bisiklet Federasyonu

1. Gelibolu Spor Kulubü Derneği     5:54:59
535 SAVRAN Tuğce 1:56:13

15

536 DÜNDAR Yade 1:56:15
537 ÇOLAKOĞLU Yağmur Ecrin 2:02:31



Mesafe: 61 km, Ortalama Hız: 34,50 km/h

Sayfa: 1/1Türkiye Bisiklet Federasyonu

Pl. Bib Adı Soyadı Lisans No Takım Time Gap Points

1 811 Yunus YETKİN 07-09-000038 Aytemiz Alanya Spor 1:46:05 - 75
2 808 Mehmet Can BALCI 34-09-007033 Haliç Su Sporları Kulübü 1:46:05 " 60
3 804 Fatih AYDIN 34-09-002957 Büyükçekmece Belediye Spor Kulübü 1:46:07 + 0:02 50
4 800 Ayhan BIYIKLIOĞLU 07-09-003475 Antalya Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü 1:46:52 + 0:47 45
5 812 Hamza Bahadır ESER 32-09-000494 Ferdi Sporcu 1:48:43 + 2:38 40
6 803 Ali KAN 07-09-003447 Aytemiz Alanya Spor 1:56:09 + 10:04 35

Withdrawals (2)
DNF 802 Orkun ÖZTÜRK 09-09-002769 Aydın İki Teker Bisiklet Kulübü Derneği Withdrawal 0
DNF 810 Ersin ERSOY 51-09-000507 Niğde Ğençlik Spor Kulübü Withdrawal 0

Non-starters (1)
813 Celil ÇETİNER 07-09-002804 Aytemiz Alanya Spor

=> 802 numaralı sporcu ambulansa alınmıştır.

Starters: 8 | Ranked: 6 | Withdrawals: 2 | Non-starters: 1



Mesafe: 61 km, Ortalama Hız: 35,48 km/h

Sayfa: 1/1Türkiye Bisiklet Federasyonu

Pl. Bib Adı Soyadı Lisans No Takım Time Gap Points

1 872 Ahmet Umur KARA 59-09-001158 Tekirdağ Atletik Spor Kulübü 1:43:09 - 75
2 866 Turgay GERMEN 34-09-007031 Haliç Su Sporları Kulübü 1:46:04 + 2:55 60
3 869 Mutlu Kadri ERÇEVİK 59-09-000764 Tekirdağ Atletik Spor Kulübü 1:46:04 + 2:55 50
4 858 Volkan ARSLAN 54-09-000852 Ferdi Sporcu 1:46:04 + 2:55 45
5 851 Abdullah YILDIRIM 09-09-002386 Aydın İki Teker Bisiklet Kulübü Derneği 1:46:04 + 2:55 40
6 873 Timur NİZAM 16-09-003112 Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 1:46:04 + 2:55 35
7 853 Özgür ÇEKTİR 09-09-002752 Aydın İki Teker Bisiklet Kulübü Derneği 1:46:04 + 2:55 30
8 870 Ozan ÖZLEM 59-09-001025 Tekirdağ Atletik Spor Kulübü 1:46:14 + 3:05 26
9 871 Ahmet EREN 59-09-000693 Tekirdağ Atletik Spor Kulübü 1:46:32 + 3:23 22

10 850 Fatih AYDIN 01-09-000001 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 1:50:02 + 6:53 20
11 868 Cem MANG 06-09-002853 Polatlı Belediyesi Amatör Spor Kulubü 1:53:10 + 10:01 18

Non-starters (1)
867 Abdullah TÜRKMEN 09-09-002928 Nazilli Belediye Spor Kulübü Derneği

Starters: 11 | Ranked: 11 | Non-starters: 1



Sayfa: 1/1Türkiye Bisiklet Federasyonu

1. Tekirdağ Atletik Spor Kulübü     5:15:27
872 KARA Ahmet Umur 1:43:09

15

869 ERÇEVİK Mutlu Kadri 1:46:04
870 ÖZLEM Ozan 1:46:14



Mesafe: 61 km, Ortalama Hız: 35,51 km/h

Sayfa: 1/1Türkiye Bisiklet Federasyonu

Pl. Bib Adı Soyadı Lisans No Takım Time Gap Points

1 901 Mustafa Kürşat AKIN 07-09-003376 Antalya Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü 1:43:05 - 75
2 903 Harun TÜRÜNZ 07-09-003489 Antalya Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü 1:46:04 + 2:59 60
3 904 Devrim ARDIÇ 07-09-003791 Antalyaspor Kulübü 1:46:05 + 3:00 50
4 911 Mesut TEKİN 70-09-000100 Karaman Ekstrem Bisiklet Ve Doğa Sk 1:46:05 + 3:00 45
5 902 Kemal Erhan ÖZKAN 07-09-003229 Antalya Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü 1:46:05 + 3:00 40

Withdrawals (2)
DNF 909 Alpakurt Zafer PALA 14-09-000523 Bolu Belediyespor Kulübü Withdrawal 0
DNF 914 Eyüp İŞBAŞAR 07-09-003474 Ravza Spor Kulübü Withdrawal 0

Non-starters (7)
900 Ataman ŞEKERCİ 07-09-002791 Antalya Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü
905 Haşim KÖKSAL 07-09-003792 Antalyaspor Kulübü
906 Nuri ACAR 07-09-001375 Antalyaspor Kulübü
907 Ogün ÇAVUŞ 07-09-001020 Antalyaspor Kulübü
910 Aşkın ÇİÇEK 34-09-003637 Haliç Su Sporları Kulübü
912 Fatih DULKADİR 70-09-000454 Karaman Ekstrem Bisiklet Ve Doğa Sk
916 Mehmet Bahatti TAŞKIN 54-09-000161 Sakarya Türk Telekom Spor Kulübü

Starters: 7 | Ranked: 5 | Withdrawals: 2 | Non-starters: 7



Sayfa: 1/1Türkiye Bisiklet Federasyonu

1. Antalya Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü     5:15:14
901 AKIN Mustafa Kürşat 1:43:05
903 TÜRÜNZ Harun 1:46:04

15

902 ÖZKAN Kemal Erhan 1:46:05



Mesafe: 61 km, Ortalama Hız: 33,79 km/h

Sayfa: 1/1Türkiye Bisiklet Federasyonu

Pl. Bib Adı Soyadı Lisans No Takım Time Gap Points

1 955 Hakan ŞENÖZ 07-09-003564 Ferdi Sporcu 1:48:19 - 75
2 951 Osman ŞİRİN 06-09-003472 Afad Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği 1:48:19 " 60
3 952 Şükrü BİNGÖL 07-09-001473 Alanya Bisiklet Performans Spor Külübü 1:59:08 + 10:49 50

Withdrawals (1)
DNF 957 Barış ÜNLÜ 70-09-000027 Karaman Ekstrem Bisiklet Ve Doğa Sk Withdrawal 0

Non-starters (3)
953 Mustafa TOKSÖZ 07-09-002993 Alanya Bisiklet Performans Spor Külübü
956 Mazlum AKAN 70-09-000324 Karaman Ekstrem Bisiklet Ve Doğa Sk
958 Mehmet KUMCUOĞL 09-09-002755 Nazilli Belediye Spor Kulübü Derneği

Starters: 4 | Ranked: 3 | Withdrawals: 1 | Non-starters: 3



Mesafe: 61 km, Ortalama Hız: 34,48 km/h

Sayfa: 1/1Türkiye Bisiklet Federasyonu

Pl. Bib Adı Soyadı Lisans No Takım Time Gap Points

1 978 Zafer YALIN 77-09-000426 Yalova Belediye Gençlik S.K Derneği 1:46:08 - 75
2 973 Cihat YURTSEVEN 07-09-003160 Antalya Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü 1:48:34 + 2:26 60
3 974 Mehmet BOZDEMİR 41-09-000034 Kocaeli Gençlik Himetleri S.K 1:48:34 + 2:26 50
4 991 Ali Rıza FIRINCI 07-09-003119 Antalya Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü 1:49:54 + 3:46 45
5 975 Adem KOÇAY 09-09-002696 Nazilli Belediye Spor Kulübü Derneği 1:49:54 + 3:46 40
6 992 Ahmet Hidayet AKYÜREK 06-09-003453 Ferdi Sporcu 1:50:46 + 4:38 35
7 977 Tuğrul ARSLANHAN 09-09-000018 Nazilli Belediye Spor Kulübü Derneği 1:56:09 + 10:01 30
8 976 Uğur KÖSE 09-09-000019 Nazilli Belediye Spor Kulübü Derneği 1:56:14 + 10:06 26
9 995 Osman TATLICILAR 16-09-003074 Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 1:56:15 + 10:07 22

10 990 Mehmet Akif BAYKAN 07-09-001960 Alanya Bisiklet Performans Spor Külübü 2:07:07 + 20:59 20

Non-starters (2)
971 Bülent KANDEMİR 07-09-003036 Alanya Bisiklet Performans Spor Külübü
972 Martin BERNHART 07-09-000053 Alanya Bisiklet Performans Spor Külübü

Starters: 10 | Ranked: 10 | Non-starters: 2



Sayfa: 1/1Türkiye Bisiklet Federasyonu

1. Nazilli Belediye Spor Kulübü Derneği     5:42:17
975 KOÇAY Adem 1:49:54

15

977 ARSLANHAN Tuğrul 1:56:09
976 KÖSE Uğur 1:56:14



Mesafe: 55 km, Ortalama Hız: 30,75 km/h

Sayfa: 1/2Türkiye Bisiklet Federasyonu

Pl. Bib Adı Soyadı Lisans No Takım Time Gap Points

1 413 Hamdi İbrahim ŞEKER 42-09-002020 Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 1:47:20 - 75
2 501 Batın DEMİR 16-09-002765 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 1:47:30 + 0:10 60
3 401 Osman Talha TEKE 42-09-001829 Selçuklu Belediye Spor 1:47:30 + 0:10 50
4 431 Furkan KILINÇ 42-09-001833 Konya Büyükşehir Belediye Spor 1:47:30 + 0:10 45
5 438 Atakan DURAK 06-09-003316 Bisiklet Hareketi Spor Kulübü 1:47:30 + 0:10 40
6 430 Tunahan ÇETİN 42-09-001902 Konya Büyükşehir Belediye Spor 1:47:30 + 0:10 35
7 406 Muhammed Ali SÜNBÜL 42-09-001983 Akören Belediyesi Kültür Spor Derneği 1:47:30 + 0:10 30
8 486 Said Mirza ERKEN 20-09-000257 Pamukkale Gençlik Spor Kulübü 1:47:30 + 0:10 26
9 492 Ediz ATEŞ 16-09-002583 Velo Bursa Team Spor Kulübü Derneği 1:47:30 + 0:10 22

10 470 Abdullah ÜNAL 42-09-002049 Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 1:47:30 + 0:10 20
11 481 Haktan Ramazan SAYAN 70-09-000333 Atak Gençlik Spor Ve İzcilik Kulübü 1:47:30 + 0:10 18
12 427 Emirhan YAVUZ 42-09-001801 Konya Büyükşehir Belediye Spor 1:47:33 + 0:13 16
13 461 Serhat AYMAN 14-09-000479 Bolu Belediyespor Kulübü 1:48:59 + 1:39 14
14 498 Veysel TANRIVERDİ 48-09-002661 Ferdi Sporcu 1:49:37 + 2:17 12
15 442 M.Ufuk GÖKDEMİR 27-09-001210 Gaziantep Belediye Spor Kulubü 1:49:37 + 2:17 10
16 437 Hurşit Emir ÜNVER 06-09-003143 Bisiklet Hareketi Spor Kulübü 1:49:37 + 2:17 8
17 469 Seyit Çınar GÜVEN 42-09-001794 Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 1:49:37 + 2:17 6
18 416 Mustafa BAYRAM 42-09-002002 Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 1:49:37 + 2:17 4
19 415 Mustafa DEMİR 42-09-002023 Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 1:49:37 + 2:17 2
20 439 Ali Kenan YERLİKAYA 06-09-003540 Bisiklet Hareketi Spor Kulübü 1:49:37 + 2:17 1
21 459 Murat Çınar YUMUŞAK 77-09-000480 Yalova Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü 1:49:37 + 2:17 0
22 419 Görkem GÜNDUĞ 28-09-000426 Giresun Spor Lisesi Gençlik S.K 1:49:41 + 2:21 0
23 452 Arda TECİR 52-09-000217 Ordu Gençlik Spor Kulübü 1:49:41 + 2:21 0
24 428 Halil Berkan SEVDİ 42-09-001963 Konya Büyükşehir Belediye Spor 1:49:41 + 2:21 0
25 488 Ahmet Furkan AKINCI 06-09-003404 Polatlı Belediyesi Amatör Spor Kulubü 1:49:41 + 2:21 0
26 496 Talha Baran BALTACI 48-09-002746 Ferdi Sporcu 1:50:40 + 3:20 0
27 434 Yiğit Can ÖZŞEN 35-09-003295 Mosso Ege Pedal Spor Kulübü 1:50:52 + 3:32 0
28 450 Onur Deniz BİÇER 07-09-003345 Konyaaltı Belediye Spor Kulübü 1:50:52 + 3:32 0
29 449 Yaşar EROL 07-09-003714 Konyaaltı Belediye Spor Kulübü 1:50:55 + 3:35 0
30 463 Selim Aziz KILIÇ 41-09-003618 Öncü Gençlik Ve S.K. Derneği 1:51:21 + 4:01 0
31 412 Osman Efe YAMAN 42-09-001994 Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 1:51:26 + 4:06 0
32 456 Mert Can YARAN 77-09-000492 Yalova Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü 1:51:26 + 4:06 0
33 487 Ata DAŞKIN 20-09-000360 Pamukkale Gençlik Spor Kulübü 1:51:26 + 4:06 0
34 404 Ali Kemal ÖZÜNAL 42-09-002094 Selçuklu Belediye Spor 1:51:43 + 4:23 0
35 411 Mehmet Emin DİNEK 42-09-001987 Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 1:51:45 + 4:25 0
36 448 Rüştü Mert İLGEN 07-09-003114 Konyaaltı Belediye Spor Kulübü 1:51:47 + 4:27 0
37 441 Ömer ŞİNGİN 27-09-001226 Gaziantep Belediye Spor Kulubü 1:52:04 + 4:44 0
38 454 Gökberk Bartu BOZDUMAN 52-09-000308 Ordu Gençlik Spor Kulübü 1:52:26 + 5:06 0
39 484 Veli Baran LAÇİN 48-09-003033 Muğla Karya Gençlik Spor Kulübü 1:52:26 + 5:06 0
40 458 Murat PELTEK 77-09-000489 Yalova Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü 1:52:26 + 5:06 0
41 453 Yasin GÜRKAN 52-09-000310 Ordu Gençlik Spor Kulübü 1:52:26 + 5:06 0
42 502 Sinan ŞEN 34-09-007019 İstanbul Karaburun Su Ve Doğa Sporları Kulübü 1:52:26 + 5:06 0
43 500 Abdullah EKİCİ 16-09-002784 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 1:52:26 + 5:06 0
44 489 Celil GÜLMEZ 58-09-000611 Sivas Gençlik Spor 1:52:29 + 5:09 0
45 499 İsmet MOHAMED 16-09-002924 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 1:52:52 + 5:32 0
46 414 Mehmet Emin ÇİCEK 42-09-001998 Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği 1:52:55 + 5:35 0
47 402 Gökhan ATEŞ 42-09-001966 Selçuklu Belediye Spor 1:53:31 + 6:11 0
48 471 Bahattin Asaf ÜNAL 42-09-001959 Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü 1:53:36 + 6:16 0
49 472 Deniz ÖRNEK 35-09-002598 İzmir Gençlik Merkezleri Gençlik Ve Spor Kulübü 1:53:36 + 6:16 0
50 409 Selçuk Buğrahan CEBECİ 42-09-001960 Akören Belediyesi Kültür Spor Derneği 1:53:37 + 6:17 0
51 403 Tolunay DANIŞAN 42-09-002092 Selçuklu Belediye Spor 1:53:37 + 6:17 0
52 417 Caner KARASAKAL 28-09-000428 Giresun Spor Lisesi Gençlik S.K 1:53:55 + 6:35 0
53 466 Serhat TAŞÇI 63-09-001276 Şanlıurfa Gençlik S.K.D. 1:54:38 + 7:18 0
54 421 Alparslan DUMAN 28-09-000427 Giresun Spor Lisesi Gençlik S.K 1:54:40 + 7:20 0
55 418 Miraç AKGÜN 28-09-000430 Giresun Spor Lisesi Gençlik S.K 1:54:40 + 7:20 0
56 475 Enes AYDIN 70-09-000443 Karaman Gençlik Ve Spor Kulübü 1:55:04 + 7:44 0
57 457 Mehmet SERBEST 77-09-000539 Yalova Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü 1:55:10 + 7:50 0
58 429 Mustafa KOLLU 42-09-002013 Konya Büyükşehir Belediye Spor 1:55:10 + 7:50 0
59 443 Alim Arda AYDOĞAN 27-09-001191 Gaziantep Belediye Spor Kulubü 1:55:12 + 7:52 0
60 410 Yunus Emre ARSLANTAŞ 42-09-002241 Akören Belediyesi Kültür Spor Derneği 1:55:14 + 7:54 0
61 407 Mehmet KİPRİKSİZ 42-09-001906 Akören Belediyesi Kültür Spor Derneği 1:55:15 + 7:55 0
62 400 Yusuf Esad ULUPINARLI 42-09-002091 Selçuklu Belediye Spor 1:55:16 + 7:56 0
63 482 Mevlüt Görkem CEYLAN 39-09-000492 Lüleburgaz Bisiklet Mot. G.S.K D. 1:56:06 + 8:46 0
64 420 Atakan KÜTÜK 28-09-000429 Giresun Spor Lisesi Gençlik S.K 1:56:22 + 9:02 0
65 494 Ahmet ADANALI 01-09-000802 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 1:57:32 + 10:12 0
66 495 Manı Sheıkh MIRVAND 77-09-000516 Ferdi Sporcu 1:57:55 + 10:35 0
67 464 Kaan Çağrı ÇELEBİ 41-09-003784 Öncü Gençlik Ve S.K. Derneği 1:58:20 + 11:00 0



Mesafe: 55 km, Ortalama Hız: 30,75 km/h

Sayfa: 2/2Türkiye Bisiklet Federasyonu

Pl. Bib Adı Soyadı Lisans No Takım Time Gap Points

68 455 Berke Toprak KARAKUŞ 52-09-000309 Ordu Gençlik Spor Kulübü 1:59:55 + 12:35 0
69 435 Deniz Boran KARASAKAL 35-09-003483 Mosso Ege Pedal Spor Kulübü 1:59:55 + 12:35 0
70 477 Murat CEBECİ 07-09-003803 Kırkgöz Döşemealti Belediye Spor Kulübü 2:00:18 + 12:58 0
71 483 İsmail Mert KESKİN 33-09-000759 Mersin Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü 2:01:23 + 14:03 0
72 490 Muhammed Enes ÇETİNKAYA 58-09-000648 Sivas Gençlik Spor 2:04:56 + 17:36 0
73 493 Eren GÜMÜŞSU 06-09-003309 Yenimahalle Bisiklet Ve Doğa Sporları Derneği Kulübü 2:05:02 + 17:42 0
74 432 Derin Ege AKTOP 35-09-003484 Mosso Ege Pedal Spor Kulübü 2:06:05 + 18:45 0
75 445 Halil Taylan ERDOĞAN 27-09-001750 Gaziantep Gençlik Spor Kulübü 2:06:05 + 18:45 0
76 446 Bilal SONGUR 27-09-002149 Gaziantep Gençlik Spor Kulübü 2:07:47 + 20:27 0

Withdrawals (13)
DNF 405 Emir Sarp KOSTAK 42-09-002243 Selçuklu Belediye Spor Withdrawal 0
DNF 408 Ali Turan DÖNMEZ 42-09-001912 Akören Belediyesi Kültür Spor Derneği Withdrawal 0
DNF 440 Fatih KAYA 06-09-003536 Bisiklet Hareketi Spor Kulübü Withdrawal 0
DNF 444 Yusuf TÜRK 27-09-001196 Gaziantep Belediye Spor Kulubü Withdrawal 0
DNF 447 Nizar HİLLO 27-09-001319 Gaziantep Gençlik Spor Kulübü Withdrawal 0
DNF 460 Mert ÇETİN 14-09-000543 Bolu Belediyespor Kulübü Withdrawal 0
DNF 465 Ahmet Emir DUYGUCU 41-09-003945 Öncü Gençlik Ve S.K. Derneği Withdrawal 0
DNF 467 Özkan CAŞKA 63-09-001185 Şanlıurfa Gençlik S.K.D. Withdrawal 0
DNF 468 Harun ETKÜ 63-09-001371 Şanlıurfa Gençlik S.K.D. Withdrawal 0
DNF 476 Mehmet Efe ARSUN 07-09-003802 Kırkgöz Döşemealti Belediye Spor Kulübü Withdrawal 0
DNF 480 Aziz CANTÜRK 06-09-003128 Ankara Gençlik Hiz.Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği Withdrawal 0
DNF 485 Yusuf ŞENTÜRK 51-09-000501 Niğde Ğençlik Spor Kulübü Withdrawal 0
DNF 497 Berat BİNİCİ 72-09-000137 Ferdi Sporcu Withdrawal 0

Non-starters (6)
422 Şerefcan ASLAN 41-09-003708 Kocaeli Gençlik Himetleri S.K
423 Tuncay Arda TOPALOĞLU 41-09-003894 Kocaeli Gençlik Himetleri S.K
424 Ali BOSTAN 41-09-003581 Kocaeli Gençlik Himetleri S.K
451 Berkay YILMAZ 07-09-003308 Konyaaltı Belediye Spor Kulübü
462 Aydın ÇAVUŞOĞLU 14-09-000501 Bolu Belediyespor Kulübü
478 Melih YILDIRIM 34-09-006816 Dolunay Bisiklet Spor Derneği

=> 468 numaralı sporcu ambulansa alınmıştır.

Starters: 89 | Ranked: 76 | Withdrawals: 13 | Non-starters: 6



Sayfa: 1/1Türkiye Bisiklet Federasyonu

1. Konya Büyükşehir Belediye Spor     5:22:33
431 KILINÇ Furkan 1:47:30

15

430 ÇETİN Tunahan 1:47:30
427 YAVUZ Emirhan 1:47:33

2. Taşkentspor Gençlik Ve S.K Derneği     5:26:34   + 4:01
413 ŞEKER Hamdi İbrahim 1:47:20
416 BAYRAM Mustafa 1:49:37

12

415 DEMİR Mustafa 1:49:37

3. Bisiklet Hareketi Spor Kulübü     5:26:44   + 4:11
438 DURAK Atakan 1:47:30
437 ÜNVER Hurşit Emir 1:49:37

10

439 YERLİKAYA Ali Kenan 1:49:37

4. Torku Şeker Gençlik Ve Spor Kulübü     5:30:43   + 8:10
470 ÜNAL Abdullah 1:47:30

8

469 GÜVEN Seyit Çınar 1:49:37
471 ÜNAL Bahattin Asaf 1:53:36

5. Selçuklu Belediye Spor     5:32:44   + 10:11
401 TEKE Osman Talha 1:47:30

6

404 ÖZÜNAL Ali Kemal 1:51:43
402 ATEŞ Gökhan 1:53:31

6. Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü     5:32:48   + 10:15
501 DEMİR Batın 1:47:30

5

500 EKİCİ Abdullah 1:52:26
499 MOHAMED İsmet 1:52:52

7. Yalova Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü     5:33:29   + 10:56
459 YUMUŞAK Murat Çınar 1:49:37

4

456 YARAN Mert Can 1:51:26
458 PELTEK Murat 1:52:26

8. Konyaaltı Belediye Spor Kulübü     5:33:34   + 11:01
450 BİÇER Onur Deniz 1:50:52

3

449 EROL Yaşar 1:50:55
448 İLGEN Rüştü Mert 1:51:47

9. Ordu Gençlik Spor Kulübü     5:34:33   + 12:00
452 TECİR Arda 1:49:41

2

454 BOZDUMAN Gökberk Bartu 1:52:26
453 GÜRKAN Yasin 1:52:26

10. Akören Belediyesi Kültür Spor Derneği     5:36:21   + 13:48
406 SÜNBÜL Muhammed Ali 1:47:30

1

409 CEBECİ Selçuk Buğrahan 1:53:37
410 ARSLANTAŞ Yunus Emre 1:55:14

11. Gaziantep Belediye Spor Kulubü     5:36:53   + 14:20
442 GÖKDEMİR M.Ufuk 1:49:37
441 ŞİNGİN Ömer 1:52:04
443 AYDOĞAN Alim Arda 1:55:12

12. Ferdi Sporcu     5:38:12   + 15:39
498 TANRIVERDİ Veysel 1:49:37
496 BALTACI Talha Baran 1:50:40
495 MIRVAND Manı Sheıkh 1:57:55

13. Giresun Spor Lisesi Gençlik S.K     5:38:16   + 15:43
419 GÜNDUĞ Görkem 1:49:41
417 KARASAKAL Caner 1:53:55
421 DUMAN Alparslan 1:54:40

14. Mosso Ege Pedal Spor Kulübü     5:56:52   + 34:19
434 ÖZŞEN Yiğit Can 1:50:52
435 KARASAKAL Deniz Boran 1:59:55
432 AKTOP Derin Ege 2:06:05
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